(HjHusqvarna

CLECTROLUX

CRSATZTCILC

R-592-4

8486313




(HjHusqvarna

READY WHEN YOU ARE

TAV.N.310 GRUPPO STEGOLA

|POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’| [ FOS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’' |
(227100020 [ Leva rossa 2 i_w‘“_ D201 500050 | Manetting 1 i

2 | 0228800330 |Permo P [15 [ 0222200140 | Vite TCE MGXAD ]

3| 0228800690 | Spessore 1 720 | 0231000200 | Filo acc. JHONDA 1

4 | 0228300340 | Molia 1 [ 21 [ 0231000210 |Filo ciman. HONDA | 1
5 [ 0231000050 | Leva non staz, T | [z [veooioo720 |Rendeln | 1

& | 0201000110 | Dade 2 23 | 0200300120 | Dado cieco MO ]
7 | 0227100010 | Manopala z 24 | 0231000240 |File innesto barra 2

B | 0222200140 |Vite =9 25 | 0221000590

5| 0228800350 | Bussala 1 76 | 0221000600 | Wie TTDE MaX40 2

10| (231000100 |Supperto leva [ 77 | 0201400680 | Rondelia A
11 | 0228800390 |Gancic | 3§ | 0221600330
12 | 0228800380 |Leva | 1 | 20 | 0201100890
13 | 0223200360 | Seeger [ 0| 0201100340
T1A | 0231000140 | Leva e/t inn.dis, 2 31 | 0207810350
15 0231000150 | Fila shloe. Ruaste | R
6 | 222400460 | Fascetta | 4 | T ~ T a5l
™17 | 623000170 | Stegok | N I - Ng=-l




(HjHusqvarna

READY WHEN YOU ARE

IAV. N. 308 GRUPIU 1 ELAIO E COEANU

[POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’| [POS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ |
1 uznooomsﬂ]wu‘fcnmms 2 17 | 0222300710 |Boecole 1
2 | 0200600490 | Rondella D.6XIE ] 18 | 0206600450 | Cussinetin 6203218 z
3 | 0227100950 |Boccok 4 & | 0222300720 |Vite TE MI1ZX50 1
4| 0227100940 | Gommina q 30 | 0200100580 | Seeger 140 i
5 | 0230800051 | Colano prolezions ] 31 | 0222300730 |Biella 1
G | 02216DUBI0 | Spartierba barra ESM 1 22 | 0230800220 |Disco inferiore 1
7 | 0200100380 | Vite TE MEX 16 % | 23 | 213600280 | Dado aul, MIZX1,5 1
% | 0200300160 |Rondells DF Fl 24 | 0230800240 |Supporto grfalcisilo 1
TG | 0227000001 | Barra ESH cm 92 i 75 | 06222700120 | Dado cirondella M 8 4
10 | 0200200180 | Vile TE MBX25 4 76 | 0221700400 | Perno movimento bara | ]
77 | 0200200090 | Dad aut M 8 7 | TFT | 0200100280 | Seeger E 16 i
2 | 0200400020 | Copiglia speciale il 3§ | 0200200060 | Distanziale —___2__
13| 0221700470 | Supperte barra ] 35| OZ0B00290 | Vite TCB Max70 | 2
_ ===
14 0221700520 | Braceio comando barre 1 30 0221600700 | Cilindretto [
15 [ 0221700510 | Boccoln sint, 7 | 31 [ 6730800310 | Distanziale i
6 | IET0MT | Speware =13 Ll




(HjHusqvarna

READY WHEN YOU ARE

TAYV. N.309 GRUPPO TRASMISSIONE

A
FPUS. CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ ﬂ CODICE DESCRIZIONE Q.TA’ |

1 0203000060 | Dado M 14X1,5 1 26| 0230900260 2

2 0321700120 | Puleggia 1 27 | 0230800270 fine 1

3 (307800450 | Spessore i 28 (230000250 1

] 230500040 | Ralla 1 29 | 0230900290 | Albero cleccentrico 1
[ 5 | 0230900050 | AT 20%36X4 1 36| 0I0DI00SA0 | Seeger B 17 i

3 DTZ2G00050 | Seeger E 35 3 31| G221700620 | Astuccln HK 4516 1

7 0227500130 | Chinvetia 5X5X20 1 37 | 221700630 | AT ASRG0XKT 1
[ 8 | NI30900080 | AT, 35MA5K7 1 33 | 0228700780 | Iappa st 1

G | (230900090 | Seeper 33 1 T34 | oz2i70e650 clicoidale 5. 1

10 | 4230900100 | Spessore L i3 (221700660 I
| Cuszinetto 61907 2 36 221700670 1

iz | Lingueita ! 37| 0208600630 l

13 | 0206600330 | Antivibranic ;] T38| 0206600640 4
[~ 13 0200100010 | Drads cicon M B 1 39| 0201700920 |
35 | 0200100020 | Rendeli 1 8 40| (206600590 EEES
T 96 | 0206600260 | Coperchio laterle ElE TE | _ 200100080 2 ;

17 | 0206A00760 | Guamizionc 3 42 0260100050 | !
E 0206600290 | AT, 25%47510 3 13 [GENEIIEED] I

19 | 0200100000 | Cuscinetio 6205 2 49 | 0227300910 | Spessore Jirk=]

0| 0200800220 | Spessore E=R 45 | 0206600470 | AT OR115 =S

71 DZ00T00100 | Seeper E 25 3 46 | 0221700340 | Asia disincsio ruote A

2 0722300320 | Alhers porl runte 1 |47 | (204300150 | Spessere k=

73| 02309mizan i 38| 02ais0ia2n | Pripomeropdigat | 4 |
_'.}.-.1-__ [ B2 | endells — = % [T z I —
. 13 _|-'.I"I':_'_ = R ____ 1 . I




(HjHusqvarna

READY WHEN YOU ARE

TAV. N.311 GRUPPO MOTORE - RUOTE

[POS. CODICE  DESCRIZIONE Q.TA’] [ POS. CODICE DISCRIZIONE Q.TA' |
] 36100530 | Motore Honda GCV133 1 [23 [ 0200300160 | Rondelln DB 3
7| 0200200090 | Dado autobl, ME E 24 | 0231100240 | Femo tendicinghia 1
3 | 0231100030 | Guida filo 1 25 | 0200600110 | Rondells D10 =
4| 0221600730 | Vite TE M8X35 KN 36 | 0231100260 | Cuperchio posteriore 1
5 | 0231100050 | Vite TE42X13 4 27 | 0201400570 | Vie TE M6X 16 2

|6 | 0222200440 | Protezione puleggia I T2% | 0200100720 | Rondelln bis, 136 2
T | GZRI100070 | Cinghia rap, 3W300 K| 2 | "25 | 0200100080 | Dado M8 2|
E | 0241100080 | Puleggia motrice 1 30 | 0231100300 | Supporta matore !

@ | 0201400880 | Chiavera disco | |31 | 0205210230 | ==

10 | 02006007110 | Rondella D10 | 32 | 0227501320 2
11 | 0227100300 | Vite TE 3/8 i 33 | 0203210240 i
12 | 0201100340 |RondelaDat | 3 34 | 0231100340 | Protezione alberoquota | 2

13 | 0201400770 | Puleggia ] 735 | 0222200580 | Frotesonemozzs | 2
T4 [ 0312100060 | Cuscinetto GODOTZRE | 2 | 36 | 0222200570 | Vite TCH MEXZ0 i

715 | (200600340 | Vile TE M10X20 2 37 | 0222200600 |Cerchic 2
16 | 0201400901 | Vite TE MEX90 | 3§ | 0221600790 |Comeraarin 2
17 | 0200100060 | Dado M3 3 39 | 0221600780 [Ty T.50.6 2

T8 [ 0231100180 | Tend ] a0 | 0222200790 | Ruow 3.50.6 croerchinsx [ | |

[ 19 [ 231100190 [ AT | 0222200780 | Ruoia 3,506 cicerchiodx | 1]
20| 0231100300 [ Az | L20ieonlel TEE L [
20| o2Eliunan " 7 | 2030000 | Distanzale Honda _|_
T:__r.-_'uh_’t'ull'ﬂu o ] : =——ln




Husqvarna

READY WHEN YOU ARE

TAV.N.270 BARRA ESM cm. 92

Mt f’l\ F

—L ” | 5 2\_{“\ S ] f— [Ty
AN f \ f’"‘ﬂf U VA ;“ U\I‘U’ ‘xﬂf UWJ‘
17 18 B —e ﬁh
- é- 2t My s

”UB----(C/', b2
=3

oy
= e —
E \j_l 0
13 o 8] 2o 44
634569 & b
o—23
== = — 43
—_— g 3
. -
e 29
POS. CODICE  DESCRIZIONE Q.TA’ | | POS.  CODICE DESCRIZIONE  Q.TA'|
1 0200600310 | Rivating 5x12 ) 72 200600110
7 0227000020 | Ribating 5x20 23 200100070
5 0227000050 | Sexione 28 0227000251 Supp.dents per barra cin 91
I GI2T000060 | Sexione doppin 35 GATIOU0260 | Dents mferiore dappio ’
7 | 0227000070 | Seronc doppia 78| 0207200090
& 0227000080 | Guida ) 2% | 0227000290
1] 0227000101 | Lama em.91 EE] 0200100060
[T | 0227000010 | Premilama i 3 208400220
iz | 0227000120 | Piastra = L] Rl FIEI]
13 D2ITO0GI30 | Vite 42 0200100070
14 227000140 | Dade [ 43 0200300160
H DZZTOO0150 | Prastra T4% | 0200100080
6 | om0 e e e ih GO0 TRD
| 17 | et bara = | = T[22 7000001
{1 Wit por bara 1 = . p—
e T 7_'|-n|1hl:-.: =SS — 1 i ___ |
Y o e I




